

ДО: ОБЩИНА УГЪРЧИН
Адрес: град Угърчин ,
ПЛОЩАД „СВОБОДА“ № 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОБЩИНА УГЪРЧИН
Вх.№ <u>5180/28.08.19</u>
гр. Угърчин, Ловешка област

15.29 г.

ОФЕРТА

За участие в процедурата за събиране на оферти чрез прилагане принципа на пазарни консултации, съгласно ЗОП във връзка с кандидатстване на Община Угърчин за финансиране с проект:

„РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЧАСТЪЦИ ОТ ОБЩИНСКИ ПЪТИЩА В ОБЩИНА УГЪРЧИН“ ЗА ОБЕКТ 2

„Изграждане на защитни гръби и защитени шахти за обект: „Рехабилитация на общински път LOV 1205/I-4,

Български извор – Микре/ - Кирчево- Лесидрен в участъка от км 0+000

при кръстовище с Републикански път I-4 до км. 5+700

ОФЕРЕНТ:

„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД ЕИК 109514961

ул. ”Цар Освободител”№ 261, тел. 078 55 12

„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД

град Кюстендил ПК 2500, ул. "Цар Освободител" № 261,
тел. 078 55 12 60, факс 078 55 12 60 , e-mail: patno.p.kyustendil@gmail.com

ДО

КМЕТА НА

ОБЩИНА УГЪРЧИН

О Ф Е Р Т А

Във връзка с провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително-монтажни работи за проект: „Рехабилитация на участъци от общински пътища в община Угърчин“ , обявени от община Угърчин с Покана за пазарни консултации с № 1 /17.09.2016 година, „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД град Кюстендил , представлявано от инж. Милчо Георгиев Атанасов – УПРАВИТЕЛ , предлага настоящата оферта.

„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД е вписана в Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 109514961, със седалище и адрес на управление град Кюстендил, ул. "Цар Освободител" № 261, тел. 078 55 12 60, факс 078 55 12 60 , e-mail: patno.p.kyustendil@gmail.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на обявена от Вас процедура по ЗОП - Покана за пазарни консултации за представяне на индикативни оферти по отношение на Строително-монтажни дейности за обект: „Изграждане на защитни тръби и защитени шахти за обект:

1. „Рехабилитация на общински път LOV 1203/III -402, Български извор – Борима /Лесидрен в участъка от км 0+000 при кръстовище с Републикански път III – 402 до км. 7+300“
2. „Рехабилитация на общински път LOV 1205/I-4, Български извор – Микре/ - Кирчево- Лесидрен в участъка от км 0+000 при кръстовище с Републикански път I-4 до км. 5+700“
3. „Рехабилитация на общински път LOV 3208 „ III-307/Угърчин – Туристически дом“ в участъка от км 0+000 при кръстовище с Републикански път III- 307 до км. 1+577“

декларирам, че сме се запознали с поставените от Възложителя изисквания и приемаме условията без резерви.

Нашата оферта е:

I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:



„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД

град Кюстендил ПК 2500, ул. "Цар Освободител" № 261,
тел. 078 55 12 60, факс 078 55 12 60 , e-mail: patno.p.kyustendil@gmail.com

Съгласно зададените условия в техническата спецификация , обяснителна записка, приложените схеми и чертежи за изпълнението на обекта предвиждаме полагане на HDPE тръба от материал PE80 с външен диаметър Ø40мм, дебелина на стената 3.7 +/- 0,4 мм и работно налягане 10,00бар за електронна съобщителна мрежа. Изкопните работи се извършват машинно, като в местата на пресичане на пътя, и други съоръжения на техническата инфраструктура се прави ръчен изкоп в съответствие с всички изисквания на Възложителя и нормативната уредба за охрана на труда. В изкопите се полагат 22бр. HDPE тръба Ø40, които могат да има цветен код. Външната повърхност на HDPE тръбите да бъде гладка, а вътрешната повърхност да е оребрена. Води се точен отчет на положените тръби HDPE , като се записва точният метраж между две кабелни шахти, както и пикетите на съединителните муфи на тръбите. Тръбите ще се доставят на кангали от 500м. Свързването става с пластмасови муфи тип холендер. След полагането в кабелните шахти на тръбите, същите се затапват с цел предпазване от попадане на външни елементи. Полагането става в изкопи с ширина 0,40м. дълбочина от 1,00м. до 1,20 м. в зависимост от релефа и спецификата на терена върху предпазна подложка от пясък или мека пръст с дебелина 0,10 м. След полагането на HDPE тръбите върху меката подложка се полагане слой от пръст и баластра с дебелина 0,40 м. върху който се полага сигналната лента е с ширина по-голяма от 15см, дебелина 0.15+-0.02мм , якост на опън по-голяма или равна на 20Н/мм² , относително удължаване при скъсване по-голямо от 200%, температурна устойчивост в диапазона от -15°С до +50°С. Лентата трябва да бъде в жълт цвят, трайно маркирана с черни букви с равномерно нанесен надпис ВНИМАНИЕ „ОПТИЧЕН КАБЕЛ”, на равномерни разстояния от 1000мм. Надписът да е с прозрачно фолио свързано с основната лента.

Изкопа се засипва със земни маси с дебелина 0,75 м. пясъчен кожух 0,25 м. и бетонов кожух – 0,25 м. при преминаването на улици и пътища до кота 0 с отстраненият хумусен слой. На терена се извършва рекултивация.

По време на изкопните работи хумусният слой на трасето се отстранява и депонира, като след приключване на земните работи отново се възстановява и трасето се рекултивира.

„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД

град Кюстендил ПК 2500, ул. "Цар Освободител" № 261,
тел. 078 55 12 60, факс 078 55 12 60 , e-mail: patno.p.kyustendil@gmail.com

II ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ за :

„Рехабилитация на общински път LOV 1205/I-4, Български извор – Микре/ -
Кирчево-Лесидрен в участъка от км 0+000 при кръстовище с Републикански
път I-4 до км. 5+700“

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност без ДДС
ЕТАП I					
1	Трасиране на кабелна линия	м	180	1,20	216,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. збр. капази от полимер-бетон	бр.	1,2	450,00	540,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	1,2	85,00	102,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	1,2	9,50	11,40
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м	м	180	5,40	972,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	360	4,10	1 476,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	9	32,00	288,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	180	0,85	153,00
СРЕДСТВА ПО ТЕХНИКА НА БЕЗОПАСНОСТ					
9	Аптечка	бр.	2	25,00	50,00
10	Работен костюм	бр.	4	80,00	320,00
11	Гумени ботуши	чфт	4	35,00	140,00
12	Брезентови ръкавици	чфт	4	3,50	14,00
13	Предупредителни знаци	м2	6	45,00	270,00
ЕТАП II					
14	Трасиране на кабелна линия	м	3660.00	1,20	4392,00
15	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. збр. капази от полимер-бетон	бр.	24.40	450,00	10980,00
16				85,00	2074,00
17	Направа на реперни стълбчета	бр.	24.40		
18	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	24.40	9,50	231,80
19	Направа на изкоп 1.4/0.4м	м	3660.00	5,40	19764,00
20	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	7320.00	4,10	30012,00
21	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	183.00	32,00	5856,00
22	Доставка и полагане на сигнална лента	м	3660.00	0,85	3111,00
СРЕДСТВА ПО ТЕХНИКА НА БЕЗОПАСНОСТ					
23	Аптечка	бр.	2	25,00	
24	Работен костюм	бр.	4	80,00	



„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД

град Кюстендил ПК 2500, ул. "Цар Освободител" № 261,
тел. 078 55 12 60, факс 078 55 12 60 , e-mail: patno.p.kyustendil@gmail.com

25	Гумени ботуши	чфт	4	35,00	140,00
26	Брезентови ръкавици	чфт	4	3,50	14,00
27	Предупредителни знаци	м2	6	45,00	270,00
ЕТАП III					
28	Трасиране на кабелна линия	м	660	1,20	792,00
29	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. збр. капази от полимер-бетон	бр.	4,40	450,00	1980,00
30	Направа на реперни стълбчета	бр.	4,40	85,00	374,00
31	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	4,40	9,50	41,80
32	Направа на изкоп 1.4/0.4м	м	660	5,40	3564,00
33	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	1320	4,10	5412,00
34	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	33	32,00	1056,00
35	Доставка и полагане на сигнална лента	м	660	0,85	561,00
СРЕДСТВА ПО ТЕХНИКА НА БЕЗОПАСНОСТ					
36	Аптечка	бр.	2	25,00	50,00
37	Работен костюм	бр.	4	80,00	320,00
38	Гумени ботуши	чфт	4	35,00	140,00
39	Брезентови ръкавици	чфт	4	3,50	14,00
40	Предупредителни знаци	м2	6	45,00	270,00
ЕТАП IV					
41	Трасиране на кабелна линия	м	1500.00	1,20	1800,00
42	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. збр. капази от полимер-бетон	бр.	10.00	450,00	4500,00
43	Направа на реперни стълбчета	бр.	10.00	85,00	850,00
44	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	10.00	9,50	95,00
45	Направа на изкоп 1.4/0.4м	м	1500.00	5,40	8100,00
46	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	3000.00	4,10	12300,00
47	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	75.00	32,00	2400,00
48	Доставка и полагане на сигнална лента	м	1500.00	0,85	1275,00
СРЕДСТВА ПО ТЕХНИКА НА БЕЗОПАСНОСТ					
49	Аптечка	бр.	2	25,00	50,00
50	Работен костюм	бр.	4	80,00	320,00
51	Гумени ботуши	чфт	4	35,00	140,00
52	Брезентови ръкавици	чфт	4	3,50	14,00
53	Предупредителни знаци	м2	6	4,50	27,00
ВСИЧКО БЕЗ ДДС					



„ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ КЮСТЕНДИЛ“ ООД

град Кюстендил ПК 2500, ул. "Цар Освободител" № 261,
тел. 078 55 12 60, факс 078 55 12 60 , e-mail: patno.p.kyustendil@gmail.com

ДДС 20%				25642,60
ОБЩО С ДДС				153855,60

Съгласно предложената и Количествена сметка към настоящата оферта предлагаме цена от 128213,00 лв. / сто двадесет и осем хиляди двеста и тринадесет лева/ без включен ДДС и съответно 153855,60 лв. / сто петдесет и три хиляди осемстотин петдесет и пет лева и шестдесет стотинки/ с включен ДДС.

При така предложени от нас условия , в нашата цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително- монтажните дейности в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 160 /сто и шестдесет/ календарни дни , считано от крайният срок за подаване на офертните предложения и остава обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

На основание чл. 29, ал. 11 от Наредба № 12/25.07.2016 година на Министерство на земеделието и храните, за прилагане на подмярка 7.2 „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка М07 – „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ

Представяваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията та чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК: 109514961.

26.09.2016 год.

УПРАВИТЕЛ:

ИНЖ. МИЛЧО АНАСОВ*

